[image: image1.emf]19.09.2023 г.                   311 - п                                 О назначении  общественных обсуждений      по   проект у   межевания   территории     В   соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации ;  Положением о порядке подготовки документации по планировке территории,  утвержденным постановлением адм инистрации Балашовского муниципального  района Сарат овской области  от 0 6 .0 9 .201 6   №  1 91 - п ; Постановлением  администрации  Б алашовского муниципального района Саратовской области   от  0 7 .0 3 .201 9 №  1 39 - п   «О внесении изменений в постановление администрации  Балашов ского муниципального района Саратовской области  от 0 6 .0 9 .201 6 №  1 91 - п »;  Уставом Балашовского муниципального ра йона,   администрация Балашовского  муниципального района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.  Вынести на  общественные обсуждения   проект  межевания территории в  отноше нии объекта расположенного по адресу: Саратовская область, Балашовский  муниципальный район, с.Тростянка, ул.40 лет Победы, д.39.         2 .  Поручить комиссии по землепользованию и застройке Балашовского  муниципального района проведение общественных обсуждений.   3 .  Организатору общественных обсуждений в течении трех дней с момента  публикации настоящего постановления опубликовать проект оповещение о начале  общественных обсуждений на официальном сайте администрации Балашовского  муниципального района (www.baladmin.ru ), а также на информационных стендах,  оборудованных  в   здани и комитета по архитектуре, градостроительству и  земельных отношений а дминистрации Балашовского муниципального района.       4 .  Срок проведения общественных обсуждений  14   календарных дней со дня  опублик ования оповещения жителей  Тростянского   муниципального образования,  Балашовского муниципального района Саратовской области.

_1756625944.doc
19.09.2023 г.

311-п

О назначении общественных обсуждений

по проекту межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации; Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.09.2016   № 191-п; Постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 07.03.2019 № 139-п «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.09.2016 № 191-п»; Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на общественные обсуждения проект межевания территории в отношении объекта расположенного по адресу: Саратовская область, Балашовский муниципальный район, с.Тростянка, ул.40 лет Победы, д.39.

 2. Поручить комиссии по землепользованию и застройке Балашовского муниципального района проведение общественных обсуждений.

3. Организатору общественных обсуждений в течении трех дней с момента публикации настоящего постановления опубликовать проект оповещение о начале общественных обсуждений на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района (www.baladmin.ru), а также на информационных стендах, оборудованных в здании комитета по архитектуре, градостроительству и земельных отношений администрации Балашовского муниципального района.

4. Срок проведения общественных обсуждений 14 календарных дней со дня опубликования оповещения жителей Тростянского муниципального образования, Балашовского муниципального района Саратовской области.

5. Участники общественных обсуждений вправе в период размещения проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационных документов к нему на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района (www.baladmin.ru) и проведения экспозиции или экспозиций такого проекта вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:
- посредством официального сайта администрации Балашовского муниципального района (www.baladmin.ru);
- в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений (г. Балашов, ул. Рабочая, д. 66);
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции (экспозиций) проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях по адресу: г. Балашов, ул. Рабочая, д. 66.

6. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Храмов А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте Балашовского муниципального района http://baladmin.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального строительства О.В. Бурминову.

Глава Балашовского

муниципального района

          П.М.Петраков